
 

UCHWAŁA Nr 11/3/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węzła cieplnego znajdującego się w budynku  

II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz.107) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać węzeł cieplny znajdujący się w budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie dla Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „GIGA” Sp. z o.o. w Augustowie.  

2. Przekazanie środka trwałego o numerze inwentarzowym I/10/107, nr fabryczny/rok 

11886/2003, stanowiącego własność Powiatu Augustowskiego, będącego w użytkowaniu 

przez II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie, 

zostanie dokonane przez Dyrektora szkoły na podstawie protokołu nieodpłatnego 

przekazania. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie 

im. Polonii i Polaków na Świecie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Członkowie Zarządu:            Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ……………………….…                    Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska …………….………………… 

3. Waldemar Jedliński …………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz …….………………………… 

 

 

 

 

 


